SuPuZ)
HABTATEE Buosla
1. REBEDOR | ESCAA (AP) 1840
2. CUMA=SALA=MENJDOR (C=E=M) 44.60
| 3. DISTREUCOR (4P} 485
b 4 By 1 (M) 68
B 5. DORNMTOR 1 (H) 1278
.‘.
I IE OTIL HAB. Bxostio a4.25
i SUPERFICIE CONST. HAB. Bxosta 104,85
|l 16, PORMD 5.08
| | LA a7ras
- PLANTA PRIMERA CASA MODOLELL SuP(NI)
- HABITATGE Baosla
| 8. DISTREUDOR | ESCALA (4°) 1235
7wy 2 (M) 435
H oyt 8. DORMMORI 2 (H) 170
[ 9. DORMMOR 3 (H) 14,65
10. CORMITORS 4 (H) 1330
.—\—— o M. BNy 3 (o) 270
—,—:— o I 12, VESTIDOR (AR} 280
- [— > 13, DISTREUDOR | ESCALA (4] 745
i 1 14, BUGADERWK {AF} 2585
] | SUPERFICIE OTIL HAB. Bxosle 7r.20
‘l__ 1 - SUPERFICIE CONST, HAB, Buosia 104808
—\_ i = 18, TERRASSA 925
al al
| S 1 PLANTA SEGOMA CASA MODOLELL suPuz)
HABITATEE Buosia
— 15, SALA £3.30
16, BANY 4 (CH) 450
h s =3.00 17, TRASTER 1 (AP) 180
@ D 18, TRASTER 2 (AF) 180
19, TRASTER 3 (AP) 240
SUPERFICIE OTIL HAB. Bxosis 78.80
|:| SUPERFICIE CONST, HAB, Brosla 10488
=
TOTAL SUPERFICIE OTIL HAB. Buxeala  240.25
— TOLAL SUPERFICIE CONST, HAB, Gxoala 31485
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Esc. 1:50

o
1 (53]
(C=E=M}
. Broslo
Broala
(P)
Z (oH)
DORMITORI 2 (H)
DORMITCR 3 (8]}
DORMITORI 4 ()
BANY 3 (CH)
VESTIOOR (AP}
DISTRIBUIDOR 1| ESCALA (WP)
BUGADERIA [4F)

SUPERFICIE OTIL MAB, Bxosla
SUPERFMCIE CONST. HAB Bxosla

PLANTA SEGOMA CASA MODOLELL
HABMATGE Busala

SALA

BANY 4 [CH)

TRASTER 1 (AP)

TRASTER 2 (WP)

TRASTER 3 (AP)

BURERFICIE OTIL HAB., Bresia
SUPERFICIE COMST, HAB, Buoslo

TOTAL SUPER HAB., Bxoala

TOLAL « HAB., Bxos)d
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PLANTA PRIMERA CASA MODOLELL SUP(MZ)

HABITATGE Bxosla

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

DISTRIBUIDOR | ESCALA (AP)
BANY 2 (CH)

DORMITORI 2 (H)

DORMITORI 3 (H)

DORMITORI 4 (H)

BANY 3 (CH)

VESTIDOR (AP)
DISTRIBUIDOR | ESCALA (AP)
BUGADERIA (AP)

SUPERFICIE OTIL HAB. Bxosla

SUPERFICIE CONST. HAB. Bxosla

“ERRASSA

12.35
4.35
11.70
14.65
13.30
7.70
2.80
7.95
2.55

77.20
104.9%

9.25
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ELEVADOR

T EnnE

B I

%

PLANTA SEGONA CASA MODOLELL SJP(M2)
HABITATGE Bxosla
15. SALA 52,30
16. BANY 4 (CH) 4.50
17. TRASTER 1 (AP) 1.80
18. TRASTER 2 (AP) 1.80
19. TRASTER 3 (AP) 2.40
SUPERFICIE OTIL HAB. Bxosla 78,80
SUPERFICIE CONST. HAB. Bxosla 104,35

TOTAL SUPERFICIE OTIL HAB. Bxosla 240.25
TOLAL SUPERFICIE CONST. HAB. Bxosla 314.85
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